
г 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
о № 

О распределении по элективным 
дисциплинам 

И 
В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными 
приказом от 29.01.2016 № 470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Распределить обучающихся по основной образовательной программе 
магистратуры «ВМ.5515.2024 Геология» по направлению подготовки 05.04.01 
«Геология» по элективным дисциплинам на 2025/2026 учебный год (Приложение). 

Основание: личные заявления, учебный план 24/5515/1. 

Заместитель начальника 
Учебного управления по направлениям 
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение 
и образовательным программам «Математика» ^ '*v\ 
и «Современное программирование» ' Г.П. Диже 

L 



Приложение к Распоряжению 
заместителя начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, геоэкология, 
почвоведение и образовательным программам 

«Математика» и «Современное программирование» 
от dWf.Mf № 

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры 
«ВМ.5515.2024 Геология» по направлению подготовки 05.04.01 «Геология» по 
элективным дисциплинам на 2025/2026 учебный год (группа 24.М06-нз) 

В осеннем семестре 2025/2026 учебного года 

1. Геммология и экспертиза камня (экзамен) 
1.1. Заикина Виктория Викторовна 
1.2. Кухта Артем Юрьевич 
1.3. Маслобоева Анна Евгеньевна 
1.4. Попова Екатерина Алексеевна 
1.5. Свешников Никита Андреевич 
1.6. Сусликова Ольга Игоревна 
1.7. ТарасоваВ алерия Владиславовна 

2. Методы поисков и разведки (экзамен) 
2.1. Магана Мамаду Мунтага 
2.2. Саратова Алина Геннадьевна 
2.3. Титова Анна Викторовна 
2.4. Худоев Рустам Сухробович 

3. Прогнозирование и поиски месторождений полезных ископаемых (экзамен) 
3.1. Заикина Виктория Викторовна 
3.2. Магана Мамаду Мунтага 
3.3. Маслобоева Анна Евгеньевна 
3.4. Саратова Алина Геннадьевна 
3.5. Свешников Никита Андреевич 
3.6. Сусликова Ольга Игоревна 
3.7. Титова Анна Викторовна 
3.8. Худоев Рустам Сухробович 

4. Процессы эндогенного породообразования (экзамен) 
4.1. Кухта Артем Юрьевич 
4.2. Попова Екатерина Алексеевна 
4.3. Тарасова Валерия Владиславовна 

5. Моделирование геологических процессов и систем (экзамен) 
5.1. Заикина Виктория Викторовна 
5.2. Кухта Артем Юрьевич 
5.3. Магана Мамаду Мунтага 
5.4. Маслобоева Анна Евгеньевна 
5.5. Попова Екатерина Алексеевна 
5.6. Саратова Алина Геннадьевна 
5.7. Свешников Никита Андреевич 
5.8. Сусликова Ольга Игоревна 



5.9. Тарасова Валерия Владиславовна 
5.10. Титова Анна Викторовна 
5.11. Худоев Рустам Сухробович 


